
Lista e kandidateve të skualifikuar nga aplikantët pjesmarrës në  portalin "Mësues për Shqipërinë " 2023 DRAP Lezhë

Nr. ID E MËSUESIT PROFILI ZVAP 1 ZVAP 2 ZVAP 3
HYN NË 

TESTIM
Arsyet e skualifikimit

1 25652 Arsim Fillor Lezhë Shkodër VauDejës PO Skualifikohet  aplikuar gabim  dy herë 

2 17534 Arsim Fillor Lezhë Shkodër JO Mungon shtojca 6 

3 15207 Arsim Fillor Malësi e Madhe Shkodër Tiranë PO Shtojca 6 viti shënuar gabim 

4 11830 Arsim Fillor Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Mungon shtojca 6 , diploma bachelor , lista e notave bachelor dhe master

5 9677 Arsim Fillor Pukë, Fushë-Arrëz Tiranë Durrës JO Mngon karta ID

6 23731 Arsim Fillor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungon shtojca 6 

7 25772 Arsim Fillor Lezhë Tiranë PO Shojca 6 pa firmë 

8 17870 Arsim Fillor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungojnë diploma mastër , licensa , shtojca 6 viti gabim

9 12546 Arsim Fillor Lezhë PO Mungojnë lista e notave bachelor + master.

10 669 Arsim Fillor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe JO Mungon  vertimi i vandbanimit 

11 18631 Arsim Fillor Tiranë Kamëz Vorë PO Mungon vertetimi  vendbanimit 

12 24979 Arsim Fillor Tiranë PO Mungon licensa

13 24769 Arsim Fillor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon diploma master . Shtojca 6, viti gabim 

14 20553 Arsim Fillor Has JO Nuk ka ngarkuar  dokumnte në sistem

15 12462 Arsim Fillor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 viti gabim

16 22634 Arsim Fillor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon shtojca 6

17 24678 Arsim Fillor Shkodër VauDejës Lezhë PO Shtojca 6 viti shënuar gabim 

18 18002 Arsim Fillor Lezhë Tiranë JO Mungon shtojca 6  

19 8078 Arsim Parashkollor Shkodër Lezhë Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

20 24016 Arsim Parashkollor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 mbanë emër të një personi tjetër.

21 25536 Arsim Parashkollor Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

22 1909 Arsim Parashkollor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon shtojca 6 

23 19948 Arsim Parashkollor Shkodër Malësi e Madhe Lezhë JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

24 15483 Arsim Parashkollor Kukës Tiranë Kamëz PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

25 22468 Arsim Parashkollor Malësi e Madhe Shkodër Lezhë PO Ka aplikuar me diplom Gjuhë frënge

26 8043 Arsim Parashkollor Shkodër Lezhë Malësi e Madhe JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

27 23281 Arsim Parashkollor Has Librazhd PO Diplomë profili Histori

28 19379 Arsim Parashkollor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6  firmë e viti gabim

29 6543 Arsim Parashkollor Shkodër VauDejës Lezhë JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

30 23312 Arsim Parashkollor Lezhë Shkodër Kurbin PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

31 18083 Arsim Parashkollor Kurbin Lezhë JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

32 16985 Arsim Parashkollor Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

33 6251 Arsim Parashkollor Shkodër Lezhë Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

34 19081 Arsim Parashkollor Lezhë JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

35 4001 Arsim Parashkollor Lezhë Kurbin JO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

36 22488 Arsim Parashkollor Krujë PO Shtojca 6 pa emër , firmë e viti gabim

37 22399 Arsim Parashkollor Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa emër , firmë e viti gabim

38 19939 Arsim Parashkollor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Shtojca 6 pa emër , firmë e viti gabim

39 8867 Arsim Parashkollor Malësi e Madhe Shkodër PO Shtojca 6 pa firmë , viti gabim 

40 19503 Arsim Parashkollor Lezhë Kurbin Shkodër JO Mungon lista e notave 

41 17949 Arsim Parashkollor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Shtojca  viti gabim

42 22647 Art Pamor Shkodër Lezhë VauDejës PO Shtojca 6 pa firmë mungon licensa

43 14793 Art Pamor Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungojnë dokumentet në sistem 

44 19735 Art Pamor Shkodër JO Nuk ka ngarkuar vertim pë provimin e shtetit apo licensë 

45 25767 Art Pamor Lezhë Tiranë Shkodër PO Karta ID fotokopje 

46 24988 Art Pamor Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë 

47 21181 Art Pamor (shkolla artistike)Lezhë PO Mungon shtojca 6 

48 25789 Art Pamor (shkolla artistike)Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon shtojca 6 

49 8164 Biologji Has Kukës Tiranë PO shtojca 6 pa firmën e autorizuesit 

50 3698 Biologji Mirditë Kamëz Tiranë JO Mungon shtojca 6 dhe licensa

51 4471 Biologji Shkodër Lezhë Malësi e Madhe JO Karta ID fotokoje , Mungon shtojca 6

52 4196 Biologji Lezhë JO Mungon diploma master

53 22905 Biologji Shkodër PO shtojca 6 pa firmën e autorizuesit 

54 4083 Biologji Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Pa licensë 

55 16200 Biologji Lezhë Shkodër Tiranë PO Nuk ka ngarkuar vertetim apo licensën , shtojca 6 pa firmë

56 20658 Biologji Lezhë Shkodër Kurbin PO Nuk ka ngarkuar vertetim apo licensën ,

57 18676 Biologji Shkodër VauDejës JO Mungon vendbanimi dhe shtojca 6 

58 20611 Biologji Malësi e Madhe Shkodër VauDejës PO Shtojca 6 viti gabim 

59 13835 Biologji Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungon diploma 

60 8864 Biologji Malësi e Madhe Shkodër Tiranë PO Mungon vertetimi i vendbanimit dhe shtojca 6 viti  gabim

61 5677 Biologji Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO shtojca 6 pa firmën e autorizuesit 

62 24645 Biologji Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Dokumntet jo skanuar nga origjinali

63 25554 Edukim Fizik Kurbin Tiranë Krujë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

64 13736 Edukim Fizik Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë 

65 15671 Edukim Fizik Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon shtojca 6 

66 23451 Edukim Fizik Kurbin Lezhë Shkodër PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

67 22466 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungon shtojca 6 

68 20250 Edukim Fizik Lezhë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

69 24967 Edukim Fizik Lezhë PO Mungon shtojca 6

70 24041 Edukim Fizik Lezhë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

71 20178 Edukim Fizik Lezhë JO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

72 22277 Edukim Fizik Kukës PO Lista e notave bachelor dhe mastër e pa plotë, dhe shtojca 6 e pafirmosur 

73 22756 Edukim Fizik Kukës PO Shtojca 6 pa firmë 

74 24258 Edukim Fizik Mirditë Lezhë Kurbin PO Lista e notave fotokopje.

75 25029 Edukim Fizik Tiranë Kamëz PO Shtojca 6 pa firmë 

76 17608 Edukim Fizik Mirditë Tiranë Kamëz JO Listat e notave të pa plota 

77 18977 Edukim Fizik Tiranë Mirditë Lezhë JO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania , mungon shtojca 6 

78 19080 Edukim Fizik Tiranë Lezhë Mirditë PO Shtojca 6 pa firmë 

79 8537 Edukim Fizik Tiranë Shkodër Lezhë PO Mungon karta ID

80 24786 Edukim Fizik Tiranë Shkodër PO Lista e notave e pa plotë 

81 19772 Edukim Fizik VauDejës Malësi e Madhe Shkodër JO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

82 24927 Edukim Fizik Lezhë Kurbin Mirditë PO Shtojca 6 pa firmë

83 17924 Edukim Fizik Shkodër Lezhë Malësi e Madhe PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

84 18566 Edukim Fizik Mirditë Tiranë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania



85 23089 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Lista e notave të masterit e paplot, shtojca 6 pa firmë

86 24210 Edukim Fizik Kurbin Kamëz Tiranë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

87 16890 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Listat e notave të pa plota 

88 23545 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

89 23660 Edukim Fizik Kukës PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

90 25557 Edukim Fizik Kurbin Lezhë Tiranë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania.Fotokopje listat e notave 

91 25411 Edukim Fizik Kurbin Tiranë Lezhë PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

92 22197 Edukim Fizik Shkodër PO Aplikuar dy herë 

93 25516 Edukim Fizik Durrës Kurbin PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania, shtojca 6 

94 24923 Edukim Fizik Tiranë Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë 

95 24527 Edukim Fizik Kurbin PO Shtojca 6 pa firmë 

96 20285 Edukim Fizik Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

97 22799 Edukim Fizik Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

98 20116 Edukim Fizik Kurbin Tiranë Lezhë JO Mungon   Vertetimi i vendbanimit dhe licensa 

99 20450 Edukim Fizik Kurbin Lezhë Tiranë JO Mungon diploma bachelor 

100 21306 Edukim Fizik Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania, shtojca 6 pa firmë

101 19084 Edukim Fizik Lezhë Kurbin JO Shtojca 6 pa firmë

102 11982 Edukim Fizik Kamëz Tiranë Vorë JO Shtojca 6 pa firmë 

103 20714 Edukim Fizik Shkodër VauDejës PO Mungon licensa apo vertetim nga e-albania

104 17389 Fizikë VauDejës Shkodër Malësi e Madhe JO Mungon shtojca 6 

105 18356 Fizikë VauDejës Shkodër Lezhë JO Mungon diploma bachelor dhe lista e notave.

106 1866 Fizikë Shkodër VauDejës Lezhë JO Mungon shtojca 6 

107 19361 Fizikë Kukës Tiranë JO Mungon vertetimi i vendbanimit 

108 23752 Fizikë Shkodër PO Mungon vertetimi i vendbanimit 

109 23570 Fizikë Kukës PO Shtojca 6 pa firmën e autorizuesit 

110 24121 Fizikë Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Shtojca 6 vitet gabim 

111 25058 Fizikë Kurbin PO Mungon licensa

112 25237 Fizikë Kamëz Tiranë VauDejës PO Shtojca 6 pa firmën e autorizuesit , viti gabim 

113 25072 Fizikë Kurbin PO Mungon vertetimi i vendbanimit 

114 22454 Fizikë Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Mungojnë masteri dhe licensa

115 19968 Gjeografi Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO Mungojnë shtojca 6 dhe vertetimi i banimit.

116 4199 Gjeografi Kukës PO Shtojca 6 pa firmë 

117 9173 Gjeografi Shkodër PO Shtojca 6 pa firmë 

118 18833 Gjeografi Lezhë Tiranë Mirditë PO Aplikim gabim  dy aplikime 

119 18726 Gjeografi Lezhë Kurbin PO Shtoca 6 viti gabim 

120 4484 Gjeografi Lezhë PO shtojca 6 viti gabim pa firmë 

121 18870 Gjeografi Malësi e Madhe Shkodër Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë dhe viti gabim 

122 4561 Gjeografi Lezhë JO Shtojca 6 viti gabim 

123 16896 Gjeografi Has PO Shtojca 6 viti gabim 

124 20096 Gjeografi Tiranë Shkodër VauDejës JO shtojca 6 pa firmë

125 24944 Gjeografi Tropojë PO Mungon vertetimi i banimit

126 25443 Gjeografi Kukës PO Mungon shtojca 6 

127 22584 Gjeografi Shkodër VauDejës Lezhë PO Mungon shtojca  6  

128 7677 Gjeografi Lezhë Kurbin Shkodër PO Mungojnë karta ID dhe vertetim banimi 

129 14028 Gjeografi Malësi e Madhe Shkodër VauDejës JO Mungon shtojca 6

130 17631 Gjeografi Lezhë Mirditë PO Shtojca 6 vitit gabim 

131 19587 Gjeografi Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa firmë

132 23720 Gjeografi Malësi e Madhe Shkodër PO Shtojca 6 pa firmë, viti gabim 

133 22907 Gjeografi Kukës PO Shtojca 6 pa firmë të autorizuesit 

134 14752 Gjeografi Has PO Mungon diploma bachelor.

135 19373 Gjuhë Angleze Lezhë Kurbin JO Mungojnë lista e notave bachelor , master

136 11896 Gjuhë Angleze Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Mungon shtojca 6 

137 24144 Gjuhë Angleze Kukës PO Mungon shtojca 6 

138 24995 Gjuhë Angleze Tropojë Shkodër PO Mungon shtojca 6 

139 4875 Gjuhë Angleze Malësi e Madhe Shkodër VauDejës PO Mungon vertetimi i vendbanimit 

140 2598 Gjuhë Angleze Shkodër VauDejës Malësi e Madhe JO Mungon lista e notave 

141 7966 Gjuhë Angleze Shkodër JO Mungon ID

142 22215 Gjuhë Frënge Kukës PO listë notash , masteri , licensa 

143 1852 Gjuhë Frënge Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Mungon shtojca 6

144 23404 Gjuhë Frënge Kurbin PO Nuk ka licensë 

145 22341 Gjuhë Frënge Lezhë Shkodër Kurbin PO Karta ID

146 19106 Gjuhë Gjermane Lezhë Malësi e Madhe Shkodër JO ID, Vendbanimi

147 16282 Gjuhë Italiane Shkodër VauDejës Lezhë JO Diploma , lista e notave master 

148 19175 Gjuhë Italiane Lezhë Kurbin Shkodër JO Nuk ka licensë 

149 25961 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë PO Mungon lista e notave 

150 23087 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Shtojca 6 gabim viti

151 7897 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë Peqin PO Ka aplikuar gabim  Dy aplikime 

152 11748 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa firmë , gabim viti

153 5838 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Lezhë JO ID e skaduar 

154 5154 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Malësi e Madhe Shkodër PO ID e skaduar 

155 19552 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Malësi e Madhe Shkodër VauDejës JO Pa licensë

156 20209 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Malësi e Madhe Shkodër JO Mungon ID ; Vertetimi i vemndbanimit 

157 24835 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe VauDejës PO Shtojca 6 viti gabim 

158 21180 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Lezhë JO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

159 24428 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

160 25878 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Has PO Mungon ID , Diplomat , lista e notave dhe shtojca 6

161 24143 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe PO Shtojca 6 pa firmë 

162 22933 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë 

163 2647 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë VauDejës Shkodër PO Shtoca 6 e paplotësuar .

164 21140 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë Kurbin Shkodër JO Mungon vërtetimi i vendbanimit 

165 9143 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO shtojca 6 pa firmë viti gabi

166 25951 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tropojë PO Shtojca 6, viti gabim 

167 21073 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Has JO Didaktikë 

168 23971 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër PO Shtojca 6 viti gabim 

169 23988 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës PO Shtojca 6 viti gabim 

170 22195 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë PO Mungon shtojca 6 

171 24903 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë Mirditë Kurbin PO Shtojca 6 pa firmë 

172 23993 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër PO Shtojca 6 viti gabim 

173 7919 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mirditë Lezhë Tiranë JO Shtojca 6 viti gabim 



174 14945 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe Lezhë JO Shtojca 6 viti gabim 

175 25749 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Has Kukës Tiranë PO Mungon shtojca 6 , viti gabim 

176 23883 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 viti gabim 

177 19351 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë JO Mungon shtojca 6 

178 6210 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Kamëz Kukës JO Mungon lista e notave mastër.

179 22422 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Tiranë Lezhë PO Shtojca 6 mungon firma dhe gabim vitit

180 18108 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mirditë Lezhë Kurbin PO Shtojca 6 pa firmë 

181 22950 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Lezhë Shkodër Kurbin PO Pa firmë viti gabim

182 13044 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Lezhë JO Mungon ID

183 8539 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 viti gabim 

184 5584 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kamëz Lezhë Tiranë JO Mungon vendbanimi dhe shtojca 6

185 18449 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Lezhë VauDejës PO Shtojca 6 viti gabim 

186 19104 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Krujë Tiranë PO Mungon lista e notave.

187 2996 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Mirditë Lezhë Kurbin JO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

188 8788 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Lezhë Kurbin JO Mungon ID , shtojca 6

189 15754 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kukës JO Shtojca 6 viti gabim 

190 22240 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Tiranë Kamëz Kukës PO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

191 3040 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Has JO Mungon shtojca 6

192 8036 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër PO Shtojca 6 viti gabim 

193 18582 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kurbin Krujë Has JO Mungon licensa dhe lista e notave master.

194 18972 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër PO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

195 25035 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe Lezhë PO Mungon ID  

196 8392 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Lezhë JO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit , gabim viti

197 4832 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO Shtojca 6 viti gabim 

198 24066 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Shtojca 6 viti gabim 

199 24044 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Malësi e Madhe Shkodër PO Shtojca 6 viti gabim , Mungon diploma master 

200 23447 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kukës Fier Tiranë PO Shtojca 6 pa firmën e autotizuesit 

201 24057 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër PO Shtojca 6 viti gabim 

202 16408 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kukës Kamëz Shkodër PO Mungon diploma master

203 24971 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkodër VauDejës Lezhë PO ID e skaduar 

204 2313 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kukës JO Mungon vertetmi i vendbanimit 

205 16599 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Kukës PO Shtojca 6 mungon firma e autrizuesit.

206 10475 Histori Tiranë Kamëz Vorë PO Vennddbanimi,

207 24015 Histori Shkodër VauDejës Lezhë PO Mungon shtojca 6 

208 21320 Histori Shkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Vertetim banimi  Licensë jo në formatin e lejuar

209 15977 Histori Mirditë Lezhë Kurbin PO Lista e notave bachelor pa firmë.

210 24174 Histori Shkodër VauDejës Lezhë PO Mungon shtojca 6 

211 19040 Histori Tiranë Lezhë PO ID, Shtojca 6

212 8709 Histori Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO Lista e notave bachelor &master , Vendbanimi

213 11166 Histori Tiranë Vorë Kamëz PO Nuk hapet dosja 

214 18675 Kimi Tiranë Tropojë Kamëz PO Mungon shtojca 6 

215 22376 Kimi Kukës PO Nuk ka ngarkuar licensë apo vertetim  nga e albania 

216 2704 Kimi VauDejës Shkodër Lezhë PO Shtojca 6 pa firmë

217 25954 Kimi Tiranë Vorë Kamëz PO Dokumntet fotokopje 

218 4884 Matematikë Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO Mungon shtojca 6 

219 19785 Matematikë Tiranë Kamëz Lezhë JO Mungon licensa 

220 20892 Muzikë Shkodër Tiranë Lezhë PO Mungojnë licensa dhe shtojca 6 

221 16593 Muzikë (shkolla artistike)Lezhë Shkodër JO Shtojca 6 pa firmën e autorizuesit,

222 20179 Muzikë (shkolla artistike)Shkodër Lezhë VauDejës PO Mungon shtojca 6 

223 23047 Shkenca Sociale Kurbin PO Shtojca 6 pa firmë

224 24154 Shkenca Sociale Mirditë Lezhë Tiranë PO Mungon licensa

225 25819 Shkenca Sociale Pukë, Fushë-Arrëz PO Shtojca 6 pa firmë 

226 22289 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiShkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Nuk ka ngarkuar licensën apo vertim për provimin e shtetit nga e -albania

227 23044 Teknologji Informacioni dhe KomunikimiShkodër VauDejës Malësi e Madhe PO Nuk ka ngarkuar licensën apo vertim për provimin e shtetit nga e -albania

228 20440 Edukim Fizik Shkodër Malësi e Madhe VauDejës JO Nuk ka ngarkuar licensën apo vertim për provimin e shtetit nga e -albania

229 25542 Edukim Fizik Shkodër PO Mungojne listat e notave 


